
 

                                             UCHWAŁA  NR  XXI / 97 / 2005 

                                                 RADY  GMINY  SKOMLIN 

                                                 z  dnia  28 kwietnia  2005 r. 

 

      W sprawie zmiany uchwały  NR XIX/89/2005  Rady Gminy Skomlin z 

dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie  uchwalenia „  Regulaminu  

wynagradzania nauczycieli  na 2005r. ” 

      

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie  gminnym 

  ( tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 zmiany : z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz.558, Nr 113  poz. 984, Nr 153  poz. 1271  i   Nr 214  poz. 1806; z 2003r.  Nr 

80  poz.  717,  Nr 162 poz.1568;  z 2004r.  Nr 102  poz.1055 i Nr 116 poz.1203)  

w   związku  z art. 30  ust.6 i 6a , art.49 ust.2 i art.54 ust.7  ustawy z dnia 26 

stycznia  1982 r. – Karta Nauczyciela  ( tj. Dz.U. z 2003r. Nr 118  poz.1112 

zmiany: z 2003r.  Nr 137  poz.1304,    Nr 203  poz. 1966, Nr 213    poz.2081 i 

Nr 228 poz.2258; ;   z 2004r.  Nr 96  poz.959 i   Nr 179 poz.1845 oraz z 2005r. 

Nr 10 poz.71 )  oraz   przepisów rozporządzenia   Ministra  Edukacji  

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli , ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz.U. Nr 22 poz.181 ) -  po  

uzgodnieniu   ze   związkami    zawodowymi zrzeszającymi   nauczycieli 

Rada Gminy   Skomlin  uchwala, co następuje : 

 

     § 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli na 2005r. stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XIX/89/2005 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 lutego 

2005r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli na 2005 

” wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 3  w ust. 6 skreśla się punkt 1 . 

 

2) w § 4 w ust. 8 słowa :  „ oraz osób wymienionych w ust.10” zastępuje się 

słowami : „ oraz  

   osób wymienionych w ust.1”. 

3) § 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie : „ Otrzymanie dodatku , o którym mowa w  

ust.2 , nie wyłącza prawa do otrzymania dodatku o którym mowa w ust.9. 

4) w § 4  skreśla się  ust. 14-17 . 



 

5) w § 5 skreśla się ust.2 pkt 1i2. 

 

6) w § 5 w ust.3 w zd.2 skreśla się słowa : „ obliczoną zgodnie z § 6 ust.5 

Regulaminu”. 

 

7) w § 7 w ust.2 skreśla się punkt 2. 

 

8) w § 7 w ust.3  słowa : „ co najmniej 2 lata „  zastępuje się słowami „ co 

najmniej 1 rok”. 

 

9) w § 8 wprowadza się ust.10 o następującym brzmieniu : „ Kwoty 

przypadającego dodatku zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób , że 

kwotę do 0,49zł  pomija się , a kwotę od co najmniej 0,50 zł zaokrągla się do 

pełnego złotego”. 

 

    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin . 

 

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2005 r.  

 

Przewodniczący Rady  Gminy 

                                                                                 Adam  Luboiński 
 


